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Telefon 43 33 297 Telefon 6272710; Faks 6272730; dispetšer 43 40 089
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VILJANDI MAAKONNALIINI NR  44B SÕIDUPLAAN

VILJANDI - MÄNNIMÄE - MUSTLA 

Kehtib alates:  11. Märts 2024.a.

Liini teenindab  AS ATKO Bussiliinid  

Liiklus toimub: IGA PÄEV

Peatused Kellaaeg

13:50 17:20 - - - VILJANDI BUSSIJAAM - - -

- - - - - UKU - - 22:10

13:52 - - 0,9 0,9 VABADUSE PLATS 0,7 0,7 22:11

- 17:23 0,7 - 0,7 TURG - - -

- 17:24 1,4 - 0,7 LÄÄNE - - -

- 17:25 1,8 - 0,4 PAALA TEE - - -

- 17:27 2,6 - 0,8 TEATRI - - -

13:53 17:29 3,4 2,1 0,8 REINU TEE 1,2 1,9 22:13

13:54 17:31 3,9 2,6 0,5 HUNTAUGU 0,5 2,4 22:14

13:56 17:33 4,9 3,6 1 JAKOBSONI KOOL 1 3,4 22:15

13:57 17:34 5,3 4 0,4 KAMARI 0,4 3,8 22:16

13:58 17:36 7,3 6 2 TÕIGASTE 2 5,8 22:18

13:59 17:37 8,1 6,8 0,8 SAMMULI 0,8 6,6 22:19

14:00 17:38 9,1 7,8 1 MUSTRIKU 1 7,6 22:20

14:02 17:40 10,6 9,3 1,5 PINGU TEE 1,5 9,1 22:21

14:03 17:41 11,5 10,2 0,9 LAIDU 0,9 10 22:22

14:04 17:42 12,2 10,9 0,7 EKSEKO 0,7 10,7 22:23

14:05 17:43 13,1 11,8 0,9 KANGILASKI 0,9 11,6 22:24

14:06 17:45 14,5 13,2 1,4 NÕMME 1,4 13 22:25

14:07 17:46 15,5 14,2 1 PIRMASTU 1 14 22.26

14:09 17:48 17,5 16,2 2 VIISU 2 16 22:27

14:10 17:51 19,2 17,9 1,7 HOLSTRE 1,7 17,7 22:28

14:11 17:53 20,5 19,2 1,3 KONSIKU 1,3 19 22:29

14:12 17:54 22,1 20,8 1,6 PULLERITSU 1,6 20,6 22:30

14:13 17:56 23,9 22,6 1,8 RAASSILLA 1,8 22,4 22:32

14:15 17:58 26,4 25,1 2,5 LINSI 2,5 24,9 22:34

14:17 18:00 28,6 27,3 2,2 LUSIKA 2,2 27,1 22:36

14:18 18:01 29,3 28 0,7 SIMMIHÄRMA 0,7 27,8 22:37

14:19 18:03 30,7 29,4 1,4 SULEVI 1,4 29,2 22:38

14:20 18:05 31,6 30,3 0,9 MUSTLA 0,9 30,1 22:39

1 2 Reisi nr 3

MÄRKUSED: 

1. Reis nr 1 on käigus ESMASPÄEVAST LAUPÄEVANI 

2. Reis nr 3  on käigus TÖÖPÄEVADEL

3. RIIKLIKEL PÜHADEL toimub liiklus PÜHAPÄEVASE sõiduplaani järgi

Kellaaeg Liini pikkus Liini pikkus


